ode dne uzavření této Smlouvy. 

4. Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího teprve převzetím Předmětu 

koupě a úplným zaplacením ceny stanovené čl. III. této Smlouvy. 

III. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za Předmět koupě činí 231 907,46 Kč bez DPH (slovy: 

dvěstětřicetjednatisícdevětsetsedmkorunčeskýchčtyřicetšesthaléřů), 280 608,03 Kč s DPH 

(slovy: dvěstěosmdesáttisícšestsetosmkorunčeskýchtřihaléře), dále jen „Kupní cena.“ 

Položka Výměra Jednotková 
cena 

Cena bez DPH 

Vyfrézovaná obalená drť 4768,00 t 30,00 Kč/t 143 040,00 Kč 

Žulové kostky 68,70 t 1008,26 Kč/t 69 267,46 Kč 

Ocelová svodidla 49,00 ks 400,00 Kč/ks 19 600,00 Kč